TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 10/2023

O Secretário Municipal de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos, Sr. ALEXANDRE

LUCIANO DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais, atendendo o disposto no

artigo 38, inciso VII, c/c art. 43, Inciso VI, ambos da Lei nº 8.666/93, acolhendo a

decisão da Comissão Permanente de Licitações, HOMOLOGA o resultado do processo

licitatório modalidade Concorrência Pública Nº 10/2023 - Processo Administrativo Nº

220/2023 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA URBANA, INCLUINDO O

FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NO

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE/MG,  ADJUDICANDO vencedora a proposta

apresentada no valor total de R$ 81.001.272,90 (oitenta e um milhões um mil duzentos e

setenta e dois reais e noventa centavos), ofertado pela empresa THV SANEAMENTO

LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com sede na Rua Adriano de Freitas

Cardoso, nº 190, bairro Fatima III, CEP 37.555-002, município de Pouso Alegre, estado

de Minas Gerais, cadastrada junto ao Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica do

Ministério da Fazenda (CNPJ/MF) sob nº 08.571.302/0001-21, com Inscrição Estadual

registrada sob  nº 001025751.00-87.

Pouso Alegre, 27 de junho de 2024.

Alexandre Luciano De Oliveira

Secretário de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos

		2024-06-27T10:15:55-0300
	ALEXANDRE LUCIANO DE OLIVEIRA:03414863618 1